
82 ELEKTRO 8-9/2009

zprávy

Plán akcí na 2. pololetí 2009

Termín Místo Název

8.	9. České	Budějovice Zajištění	solárních	zdrojů

9.	9. Jihlava	 Zajištění	solárních	zdrojů

9.	9. Praha Regenerativní	zdroje	energie

10.	9. Brno Regenerativní	zdroje	energie

15.	9. Chomutov Ochrana	před	bleskem	–	projektanti

16.	až	18.	9. Brno 15.	celostátní	setkání	elektrotechniků

18.	9. Zruč-Senec Školení	v	oblasti	nízkého	napětí	–	ABB	

21.	až	25.	9. Bedřichov Kurz	revizních	techniků	(zkoušky	7.	až	8.	10.)

21.	9. Hradec	Králové Zajištění	solárních	zdrojů

22.	9. Praha	 Zajištění	solárních	zdrojů

23.	až	24.	9. Velké	Karlovice 5.	setkání	elektroprojektantů	na	Soláni

29.	9. Liberec Regenerativní	zdroje	energie

30.	9. Jihlava Regenerativní	zdroje	energie

30.	9.	až	2.	10. Brno Kurz	revizních	techniků	–	E4/A	(zkoušky	5.	10.)

1.	10. Ostrava Regenerativní	zdroje	energie

6.	10. Chomutov Ochrana	před	bleskem	–	univerzální	školení

7.	10. Jihlava Prezentace	praktických	poznatků	v	oblasti	projektů,	revizí	a	montáží	elektrických	instalací	
a	zařízení

8.	10. Brno Prezentace	praktických	poznatků	v	oblasti	projektů,	revizí	a	montáží	elektrických	instalací	
a	zařízení

9.	10. Brno Zajištění	solárních	zdrojů

9.	10. Lány Školení	v	oblasti	nízkého	napětí	–	ABB	

14.	10. Ústí	nad	Labem Prezentace	praktických	poznatků	v	oblasti	projektů,	revizí	a	montáží	elektrických	instalací	
a	zařízení

15.	10. Praha Prezentace	praktických	poznatků	v	oblasti	projektů,	revizí	a	montáží	elektrických	instalací	
a	zařízení

19.	až	23.	10. Říčany Kurz	revizních	techniků	(zkoušky	9.	až	10.	11.)

Další informace a přihlášky na webové adrese: 
http://www.lpelektro.cz

Semináře a školení vzdělávací agentury L. P. Elektro

Semináře a školení vzdělávací agentury Unit

Školení a přezkoušení z elektrotechnické 
způsobilosti podle vyhlášky č. 50/78 Sb. 
Termín:  15. září 2009
  20. října 2009
  24. listopadu 2009
  15. prosince 2009
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Jednodenní školení včetně zkoušky. Školení 
lze zajistit i přímo v organizaci.

Doškolení a přezkoušení revizních 
techniků elektrických zařízení – 
prodloužení platnosti osvědčení
Termín: 7. až 9. září 2009
  12. až 14. října 2009
  7. až 9. prosince 2009

Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Třídenní školení (po skončení možnost složení 
závěrečných zkoušek nebo termín dohodou). 

Přípravný kurz ke zkouškám revizních 
techniků elektrických zařízení
Termín: 29. až 30. září
  6. až 7. října 2009
  20. až 21. října 2009 
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Šestidenní školení (po skončení možnost slože-
ní závěrečných zkoušek nebo termín dohodou).

Kurz radiační ochrany

Termín: 16. až 18. října 2009
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice

Pro získání zvláštní odborné způsobilosti pro 
zdravotnické radiologické a průmyslové apli-
kace zdrojů záření, včetně pracovišť s otevře-
nými zářiči.

11. odborné setkání elektrotechniků

Termín: 7. října 2009
Místo: Hotel Na Ostrově, Beroun

Radiokomunikace 2009

Termín: 4. až 6. listopadu 2009
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice

Další informace a přihlášky na adrese:
http://www.unit.cz




